SZP-1769/17/78-4/MW
Lublin, dnia 25.10.2017 r.

otrzymuja
Komenda Wojew'éc.lzk‘a Policji Uczestnicy postepowania
W Lublinie wg rozdzielnika
Zespot Zamoéwien Publicznych
-01-L.dz.

dotyczy: przetargu nieograniczonego ,, Dostawa materialow kancelaryjno-biurowych i papierniczych
dla KWP w Lublinie”, znak sprawy 78/70/17/SZP/D.

Informuje, ze do Zamawiajacego w w/w postgpowaniu wplynely pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 11 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)
Zamawiajgcy przedstawia ponizej ich tres¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Poz. 254.

Czy w w/w pozycji mamy wyceni¢ 30 sztuk rolek, czy 30 opakowan po 3 rolki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w poz. 254 zalacznika nr 1.1 do SIWZ wymaga, aby zostaly wycenione 30 opakowan,
kazde zwierajace 3 rolki papierowe do tachografu.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmian - w poz. 254 — jest ,,Papier do tachografu....
szt. 30" — winno by¢ ,JPapier do tachografu... op. 30"

Pytanie nr 2

Poz. 272.

Na rynku z ofertach producentéw nie wystepuja segregatory AS z metalowymi okuciami, czy zatem
Zamawiajacy pozwoli na wycene segregatorow, ktore ich nie posiadaja? Reszta parametrow bez
zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyceng segregatorow bez metalowych oku¢ na dolnych krawedziach.

W zwiazku z powyzszym w poz. 272 zalacznika nr 1.1 do SIWZ Zamawiajacy dokonuje zmian — jest
.Segregator A-5 szer. 7,5 cm wykonany z tektury pokrytej na zewngtrz folig polipropylenowg
/poliolefeing wewngtrz papierem. Wyposazony w diwignie z dociskaczem, w wymienng dwustronng
etykiet¢ na grzbiecie wzmocniony otwor na palec, na dolnych krawedziach metalowe okucia, dwa
otwory na przedniej okladce. Rozne kolory.” — winno by¢ ,Segregator A-5 szer. 7,5 cm wykonany
z tektury pokrytej na zewngtrz folig polipropylenowg/poliolefeing wewngtrz papierem. Wyposazony
w dzwignig = dociskaczem, w wymienng dwustronnq etykietg na grzbiecie wzmocniony otwor na palec,
dwa otwory na przedniej okladce. Rozne kolory.”

Zamawiajacy usuwa stowa ,.na dolnych krawedziach metalowe okuciach”.

Pytanie nr 3

Poz. 332.

Czy Zamawiajacemu chodzi o wktad do diugopisu na sprezynce? Wkiady do takich diugopiséw nie
posiadaja kulki z weglika wolframu i nie wystgpuja w kolorach zielonym i czerwonym. Jakie zatem
wktady mamy wyceni¢?

Odpowiedz:

W opisic poz. 332 zalacznika nr 1.1 do SIWZ nastapila pomylka pisarska tzn.: jest ,wklad do
dlugopisu nieautomatycznego, posiadajgcy kulke z weglika wolframu, pasujgc do diugopisu
wyszezegdlnionego w poz. nr 32, kolor wkladu: czarny, czerwony, niebieski, zielony” — winno by¢
wWwkiad do dlugopisu nieautomatycznego, posiadajgcy kulke z weglika wolframu, pasujgcy do
dlugopisu wyszczegolnionego w poz. nr 33, kolor wkladu: czarny, czerwony, niebieski, zielony”




Pytanie nr 4

Poz. 322.

Czy perforowany grzbiet to chodzi o grzbiet bigowany (co oznacza wykonywanie na papierze lub
kartonie specjalnych wgniecen wyttoczen)? Prosimy o podanie szerokosci grzbietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzywajac zapisu perforowany grzbiet” rozumie grzbiet posiadajacy na kartonie
specjalne zagigcia, wytloczenia umozliwiajace latwiejsze zagiecie teczki, celem jej zlozenia.
Szeroko$¢ grzbietu — powinna umozliwi¢ schowanie minimum 250 sztuk arkuszy papierowych
formatu A4 — o gramaturze 80g’.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp stosowne odpowiedzi na pytania stanowa zmiang Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamodwienia, w szczegélnosci poprzez zmiang w zataczniku nr 1.1 do SIWZ
(kalkulacji asortymentowo — cenowa) nastepujacych pozycji:

o 254;

o 272;

e 332,

Jednoczesnie informuje, iz miejsce i termin skladania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium
pozostaja bez zmian.

Zataczniki: Plotrod
- zmieniony zalacznik nr 1.1 do SIWZ
Sporzadzono w 1 egz.

Przestano ¢-mailem
Opracowata Matgorzata Wegtel td. 81-535-46-06



